
 

 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br 

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas” 

 
 
PORTARIA Nº. 079, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

 

Altera nome de Servidora. 

 

 

 ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 ALTERAR, o nome da servidora SIMONE FÁTIMA 

FELDMANN, matrícula nº 103, ocupante do cargo de Professor, por motivo de casamento, 

conforme Certidão de Casamento do Registro Civil das Pessoas Naturais de Roca Sales, 

matrícula nº. 098327 01 55 2017 2 00008 102 0002063 12, de 01 de dezembro de 2017, 

sendo Termo nº 2063, folha 102, livro B-8, passando a utilizar SIMONE FÁTIMA FELDMANN 

LANZINI. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar, 

aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

Adelar Loch 

  Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Analice Baruffi Corbellini 

Secretária Municipal da Administração e Fazenda  

 


